
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 399242-2014 z dnia 2014-12-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lipce Reymontowskie

Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których

zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie gminy Lipce Reymontowskie. Zamówienie obejmuje: 1) wyposażenie

wszystkich...

Termin składania ofert: 2014-12-12

Lipce Reymontowskie: Odbiór i zagospodarowanie odpad ów komunalnych od

właścicieli nieruchomo ści, na których zamieszkuj ą mieszka ńcy, poło żonych na

terenie gminy Lipce Reymontowskie

Numer ogłoszenia: 1826 - 2015; data zamieszczenia: 05. 01.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 399242 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Lipce Reymontowskie, ul. Reymonta 24, 96-127 Lipce Reymontowskie, woj. łódzkie, tel.

046 8316197, faks 046 8316268.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie gminy Lipce Reymontowskie.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów

komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie gminy Lipce

Reymontowskie. Zamówienie obejmuje: 1) wyposażenie wszystkich nieruchomości objętych odbiorem odpadów w

pojemniki na odpady oraz wyposażenie w pojemniki punktów, w których odbywać się będzie zbiórka

przeterminowanych leków i zużytych baterii, a także utrzymanie tych pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym,

porządkowym i technicznym, 2) odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących od właścicieli

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie gminy Lipce Reymontowskie, 3)

dostarczenie (na zgłoszenie) kontenerów na odpady budowlane i rozbiórkowe z remontów oraz odbieranie i

zagospodarowanie tych opadów, 4) zorganizowanie, utrzymanie i obsługę punktu selektywnego zbierania odpadów

komunalnych oraz odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych zgromadzonych w tym punkcie, 5)

zorganizowanie i obsługę objazdowej zbiórki odpadów od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 2 2015-01-05 15:31



mieszkańcy oraz zagospodarowanie zebranych odpadów. Szczegółowy opis przedmiotu i zakresu zamówienia zawiera

rozdział 3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.50.00.00-2, 90.51.31.00-7, 90.53.30.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  22.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

EKO-REGION sp. z o.o., ul. Bawełniana 18, 97-400 Bełchatów, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 411655,20 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  447690,24

Oferta z najni ższą ceną: 447690,24 / Oferta z najwy ższą ceną: 447690,24

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 2 2015-01-05 15:31


